
 

 

UCHWAŁA NR XII/181/2019 

RADY MIASTA WISŁA 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśle 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r.  poz. 506 z późn. zm.), art. 11 ust. 2 i 12 ust. 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 869 ze zm.) 

Rada Miasta Wisła 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wiśle stanowiącym załącznik do uchwały  

nr XXXI/411/2017 Rady Miasta Wisła z dnia 29 czerwca 2017 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 dodaje się pkt 4 o treści: „4.W ramach MOPS działa ośrodek wsparcia Klub ,,Senior+.” 

2) W § 5 dodaje się pkt 3 o treści: „3. Szczegółowe zasady działania i wewnętrzną organizację ośrodka 

wsparcia połączonego z MOPS określa Regulamin Ośrodka Wsparcia.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Wisła. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Wisła. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miasta Wisła 

 

 

Janusz Podżorski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 5 grudnia 2019 r.

Poz. 8363


		2019-12-05T14:39:30+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




